ESTADO DE SANTA CATARINA
 PREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR VIEIRA
 CNPJ/MF 83.102.392/0001-27

EDITAL N.° 002/2010

PROCESSO SELETIVO- PSF

Dispõe sobre a alteração ao Edital de abertura de inscrições
para o processo seletivo n.° 02/2010 para o preenchimento de
vagas para o Programa Saúde da Família, da Secretaria da
Saúde de Major Vieira.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MAJOR VIEIRA – Estado de Sa nta Catarina no uso de
suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO :

1. Fica anulado o inteiro teor da escrita “Edital 02/2010”, tratando se, portanto de
  “Edital 01/2010”
1.1 Fica anulado a referencia mencionada no primeiro parágrafo do edital, onde conta a  pala-
vra Concurso Publico, para Processo Seletivo.
2. Fica retificado o número 02 do Edital, e retificado a expressão Concurso Publico

Onde se lê:

EDITAL 02/2010

Leia-se:

EDITAL 01/2010

Onde se lê

O Prefeito Municipal de Major Vieira torna publico que estarão abertas as inscrições para o
Concurso Público para contratação de Profissionais para o Programa Saúde da Família – PSF
em conformidade com a Lei 8.080 de 19 de setembro de 1990.

Leia-se:

O Prefeito Municipal de Major Vieira torna publico que estarão abertas as inscrições para o
PROCESSO SELETIVO para contratação de Profissionais para o Programa Saúde da Famí-
lia – PSF em conformidade com a Lei 8.080 de 19 de setembro de 1990.

 Por ser expressão de verdade firmo a presente declaração.

 Major Vieira, 23 de fevereiro de 2010.

ISRAEL KIEM

PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINA
 PREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR VIEIRA
 CNPJ/MF 83.102.392/0001-27